
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOPIGEON - FISA DESIGILARE CONCURS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Club: Arad Serie ceas: 9AD5B585
Crescator : Stirbu Petru & Stefan / AR499 Cod ceas/Loft No.: 747069
Cod Asoc: FNCPR Concurs: 7 / 13.10.2024
Cod Concurs: 3210 Loc lansare: KECSKEMET
Setare ora: 2024/10/12 17:35:31 Ora final: 2024/10/13 12:06:27
Ora ceas imb.: 2024/10/12 17:35:31 Ora ceas des.: 2024/10/13 12:06:27

Nr. Matricol Cip SOSIRE COD SECRET NOM
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1 RO24_2002138 AE13D844 2024/10/13 11:32:58 OK 23
2 RO24-38292 AE11A0BE 2024/10/13 11:33:02 OK 5
3 RO24_2002137 AE13D694 2024/10/13 11:34:04 OK 9
4 RO24_2002119 AE13D741 2024/10/13 11:34:06 OK 3
5 RO24_2002127 AE13D6EA 2024/10/13 11:34:07 OK 21
6 RO24_2049826 AE13D4EC 2024/10/13 11:34:09 OK 12
7 RO24_45093 AE162F61 2024/10/13 11:38:24 OK 11
8 RO24_45014 AE162F73 2024/10/13 11:39:15 OK 22
9 RO24_2002111 AE13D61F 2024/10/13 11:39:20 OK 25

10 RO24_2049825 AE13D7BF 2024/10/13 11:39:21 OK 19
11 RO24_38183 AE11A07D 2024/10/13 11:40:08 OK 20
12 RO24_45050 AE162F6D 2024/10/13 11:40:10 OK 8
13 RO24_2002484 AE13D852 2024/10/13 11:40:10 OK 16
14 RO24_45099 AE119E28 2024/10/13 11:40:12 OK 18
15 RO24_2002178 AE13D50D 2024/10/13 11:40:15 OK 27
16 RO24_2002122 AE13D7F5 2024/10/13 11:40:15 OK 6
17 RO24_2002116 AE13D54F 2024/10/13 11:43:17 OK 24
18 RO24_2049827 AE13D7E1 2024/10/13 11:43:19 OK 30
19 RO24_2002115 AE13D7C2 2024/10/13 11:44:26 OK 2
20 RO24_2002142 AE13D85D 2024/10/13 11:44:27 OK 14
21 RO24_2002148 AE13D720 2024/10/13 11:44:28 OK 28
22 RO24_45088 AE162F5B 2024/10/13 11:44:29 OK 29
23 RO24_2002147 AE13D7E2 2024/10/13 11:44:38 OK 13
24 RO24_45090 AE162F6F 2024/10/13 11:46:19 OK 15
25 RO24_2002141 AE13D75A 2024/10/13 11:46:22 OK 17
26 RO24_2002110 AE13D846 2024/10/13 11:48:07 OK 4
27 RO24_2002149 AE13D650 2024/10/13 11:48:11 OK 7
28 RO24_2002107 AE13D664 2024/10/13 11:49:59 OK 10
29 RO24-2001566 AE0ED0BC 2024/10/13 11:51:36 OK 26
30 RO24_2002118 AE13D76A - - -


